
2025 年 6月 13日 

 

お客さま各位  

貸金庫「副鍵」の本部集中管理について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、貸金庫をご契約のお客さまに安心してサービスをご利用いた

だくために、各営業店で保管している貸金庫の「副鍵」（お客さまが鍵を紛失され

た際などに備えて銀行で保管している予備鍵）を、下記の通り、本部による保管・

管理に変更して厳格な管理を行ってまいります。  

 

当行では、引続きお客さまに信頼され、安心してご利用いただけるサービスの

提供に努めてまいります。  

 

記  

 

1.  内容  

ご契約者さまの貸金庫の副鍵は、すべて本部で保管・管理を行います。  

 

2.  実施時期  

2025 年 6 月 17 日（火）から 8 月を目途に、本部での集中保管を実施します。  

 

3.  留意事項  

保管方法の変更に伴い、ご契約者さまが正鍵の紛失等により副鍵を使用される  

必要がある場合、一定の日数を要しますので、あらかじめ取引店に連絡のうえ  

ご来店いただくようお願い申しあげます。  

 

以上  

 

 

 


